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GASTOS/GASTUAK
AGRUPACION/TALDEA........- 15.2.13 AGRUPACION RESIDUOS 2013

GERAKINEN TALDEA 2013

  (EUROS/EUROETAN)

D E P A R T A M E N T O
OBLIGACIÓN
RECONOCIDA

INICIAL

PROPUESTA
PAGO

INICIAL

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

ANULADAS

PROPUESTA
PAGO

ANULACIONES
PROPUESTA

PAGO PAGO

S A I L A
HASIERAN

ONARTUTAKO
OBLIGAZIOA

HASIERAKO
ORDAINKETARAKO

PROPOSAMENA

ONARTUTAKO
OBLIGAZIO

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

BALIOGABETUAK
ORDAINKETA

PROPOSAMENA ORDAINKETA

  30 - PROM.ECONOMICA Y ADMINISTRACIÓN FORAL                            
                                                                        
       EKONOMI SUSTAPENA ETA FORU ADMINISTRAZ.                          

  50 - OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES                                     
                                                                        
       HERRILAN ETA GARRAIOA                                            

  60 - MEDIO AMBIENTE Y URBANISMO                                       
                                                                        
       INGURUMENA ETA HIRIGINTZA                                        

  TOTAL GENERAL                                                         
                                                                        
  ORO HAR GUZTIRA                                                       

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

           31.495,42
           18.112,50

              974,44
              974,44

           31.458,35

           63.928,21
           19.086,94

            4.187,10

            4.187,10

           -9.195,82

           -9.195,82

            4.187,10

           31.458,35

           35.645,45

            4.187,10

           31.458,35

           35.645,45


